
Pravidla chování v odpoledním klubu 

Odpolední klub je určen dětem od 6 do 15 let, které chodí do školy. 

Co dělám a nedělám v klubu?          Dodržuji tato pravidla. 

1. Dbám pokynů přítomného pedagoga a všech pracovníků DDM 

Nymburk. 

2. Před vstupem do odpoledního klubu si v šatně odložím bundu, 

batoh, tašku a jiné velké věci (například míč, skateboard a podobně). 

V budově není povoleno jezdit na koloběžce, bruslích apod. 

3. Pohybuji se pouze v 1. patře budovy (šatna, klubovna, WC). 

4. Po příchodu do klubu se ihned zapíšu do sešitu. Před odchodem 

z klubu zapíšu čas svého odchodu. 

5. Dbám své osobní bezpečnosti a chovám se ohleduplně 

k druhým (nemanipuluji s ostrými a nebezpečnými předměty ani 

se zařízením klubovny, s nikým se nehádám ani neperu). 

6. Nekřičím a neruším ostatní. 

7. Chovám se slušně, nemluvím sprostě a neurážím druhé. 

8. Bez dovolení vedoucího klubu si neberu žádné věci. 

9. Zapůjčené věci po sobě uklidím zpět na jejich místo. 

10. K poslouchání hudby používám sluchátka, které jsem si 

přinesl(a) z domova. 

11. Na internetu prohlížím jen stránky přiměřené k mému věku. 

12. U počítače sedí pouze ten, který si počítač zaplatil (5 Kč za 1 hodinu). 

13. U počítače nejím. 

14. Pořadí u počítače určuje pedagog. 

15. Při nevhodném chování a nedodržování pravidel mohu být 

z odpoledního klubu vyloučen a může mi být zakázán vstup. 

 


